2025 年 9 月吉日

お客さま各位

テレホンサービス取扱終了のお知らせ

トマト銀行

平素は、トマト銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。

株式会社 NTT データより ANSER-PB®、ANSER-DP®サービスについて、2025 年 12 月末をもってサービスを

終了することが公表されています。本公表を受け、当社では『テレホンサービス』につきまして、2025 年

12 月 30 日（火）をもってサービスを終了いたします。

長らくご利用いただきましたお客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきま

すようお願い申し上げます。

記

１ 取扱いを終了するサービス

トマト・テレホンサービス

２ サービス終了日

2025 年 12 月 30 日（火）

３ ご契約の終了

テレホンサービスのご契約は、2025 年 12 月 30 日付で自動解約いたします。

（お客さま自身のお手続きは必要ありません）

４ 代替サービスのご案内

当社では、テレホンサービスに代わるサービスといたしまして、以下のサービスをご用意しておりま

す。この機会にサービスのお切り替えをご検討くださいますようお願いいたします。

サービス名 サービス内容 月額基本料
お客さまの

属性

法人インターネット

バンキング

インターネットに接続できるパソコンから、

残高照会・入出金明細照会・振込などができ

ます。

1,100 円

（税込み）

法人

個人事業主

トマト銀行アプリ スマートフォンから、残高照会・入出金明細

照会などができます。
無料

個人事業主

個人

個人インターネット

バンキング

インターネットに接続できるパソコンやス

マートフォンから、残高照会・入出金明細照

会・振込などができます。

無料 個人

ご不明な点がございましたら、お取引店窓口までお問い合わせください。

本状と行き違いですでに解約されている場合はご容赦ください。

以上